

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้านท่าไทร หมู่ที่ ๑๑.....
 ..สายทางบ้านนางบัวเงิน ถึงบ้านนางแป้ง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕๐๐,๐๐๐.๐๐... บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๗.๐๐ เมตร
 ..หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๗๘๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง.....
 ..กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๙๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า.....
 ..๓๙.๔๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..๒ พฤษภาคม ๒๕๖๗ .. เป็นเงิน ..๔๙๙,๗๕๗.๐๔... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายศราวุธ จินาทองไทย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายชาญชัย แสงงาม	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศธร ทุมไผ่	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ/เลขานุการ



องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไ
อำเภอเชียงใน จังหวัดอุดรราชธานี

ประมาณราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านท่าไ หมู่ที่ 11. ตำบลท่าไ อำเภอเชียงใน จังหวัดอุดรราชธานี

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านท่าไ หมู่ที่ 11.

สายทางบ้านนางบัวเงิน ถึงบ้านนางแปง

- ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 788.00 ตารางเมตร

- ไหล่ทางลูกรังกว้าง ข้างละ 0.50 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.20 เมตร

หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 39.40 ลบ.ม.

ตำบล ท่าไ	อำเภอ เชียงใน
จังหวัด อุดรราชธานี	
ระยะทาง	197.00 เมตร
แบ่งเป็น	1 งวด
ระยะเวลาก่อสร้าง	90 วัน
ราคากลาง	499,757.04 บาท

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร

อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี

ประเภทงาน	งานทาง				
เส้นทางสาย	สายทางบ้านนางบัวเงิน ถึงบ้านนางแปง			ระยะทาง 197.00 เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่าไทร หมู่ที่ 11. ตำบลท่าไทร อำเภอเชียงใน จังหวัดอุบลราชธานี				
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร				
แบบเลขที่	เลขที่ 001/2567	จำนวน	4	แผ่น	
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	23 เมษายน 2567				
ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน งานทาง	364,137.99	1.3642	496,757.04	Factor F
2	บ่อพักน้ำ จำนวน - บ่อ				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		499,757.04	
		คิดเป็นเงินประมาณ		499,757.04	
	(ตัวอักษร)	(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทสี่สตางค์)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 788.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 634.21 บาท/ตารางเมตร

ตัวอักษร (หกร้อยสามสิบบาทสี่สิบบเจ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรารุช จินาทองไทย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัย แสงงาม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายพงษ์ธร ทুমไผ่)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา

ใบประมาณราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านท่าไทร หมู่ที่ 11.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไทร

งบประมาณประจำปี 2567

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านท่าไทร หมู่ที่ 11.

เส้นทางสาย บ้านท่าไทร หมู่ที่ 11. ตำบลท่าไทร อำเภอเชิงฉ่อง จังหวัดอุบลราชธานี

ระยะทาง ยาว 197.00 เมตร. ระหว่าง กม. 0.000 ถึง กม. 197.00 เมตร อำเภอ เชิงฉ่อง

ประเภทของผิวจราจร ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร จังหวัด อุบลราชธานี

ประเภทของไหล่ทาง ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.20 เมตร แบบเลขที่ 001/2567

- งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เมษายน 2567 - งานรั้วผิวจราจรเดิม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ-ค่างาน-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1.งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	970.12		1.74	-	1,688.01		
	1.2. งานรั้วผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	788.00		16.66	-	13,128.08		
	1.3. งานรั้วผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.				-	-		
	1.4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	132.87		50.05		6,650.14	ลบพื้นที่บ่อพัก จำนวน 24 บ่อ	
	1.5. งานทรายถมใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	39.40	357.23		357.23	14,074.86		
	หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.				-	-		
2	งานผิวทางจราจร								
	2.1.งานทางผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.	788.00	381.84		381.84	300,889.92		
	2.2.ส่วนขยายผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์	ตร.ม.		381.84		381.84	-		
	2.3.งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	20.00	171.35		171.35	3,427.00		
	2.4.งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	52.00	70.93		70.93	3,688.36		
	2.5.งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	197.00	67.98		67.98	13,392.06		
3	งานไหล่ทาง								
	3.1.งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	39.40	182.73		182.73	7,199.56		
4	งานท่อระบายน้ำ คสล.								
	1.1 ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน		25.55	-	-	-		
	1.1 ขนาด Ø 0.80 ม.	ท่อน		68.62	-	-	-		
	รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน							364,137.99	

สรุปผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไห อำเภอเขื่องใน จังหวัดอุบลราชธานี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลท่าไห ที่ 252/2567 ลงวันที่ 17 เมษายน 2567

ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างของหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าไห มีรายละเอียดดังนี้

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านท่าไห หมู่ที่ 11.

สายทางบ้านนางบัวเงิน ถึงบ้านนางแปง

- ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 788.00 ตารางเมตร

- โหล่ทางลูกรังกว้าง ช้างละ 0.50 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.20 เมตร

หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 39.40 ลบ.ม.

- งานรื้อผิวจราจรเดิม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

- งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

งบประมาณที่ได้รับอนุมัติ 500,000.00 บาท ราคาประมาณการ 499,757.04 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางแล้ว และมีมติเห็นชอบราคากลางดังกล่าว สรุปรายละเอียดดังนี้

ราคาค่าต้นทุนงานก่อสร้าง	364,137.99	บาท
ค่าใช้จ่ายอื่น Factor F 1.3642	132,619.06	บาท
ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00	บาท
รวมเงิน	499,757.04	บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	499,757.04	บาท

ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศราวุธ จินาทองไทย)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัย แสงงาม)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นายพงศธร ทุมไผ่)

ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา